
 

                                                                UCHWAŁA NR XXXII.257.2022 

RADY GMINY W IMIELNIE 

z dnia …. czerwca 2022 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach, oddziałach przedszkolnych i innych formach 

wychowania przedszkolnego, dla których organem prowadzącym jest Gmina Imielno 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b i c oraz 

art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 

1762 z późn. zm.) Rada Gminy w Imielnie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale Nr VIII.61.2019 Rady Gminy w Imielnie z dnia 17 września 2019r.  

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach, oddziałach przedszkolnych i innych formach wychowania 

przedszkolnego, dla których organem prowadzącym jest Gmina Imielno wprowadza się 

następujące zmiany: 

W §1 dodaje się pkt 6 i 7 w brzmieniu: 

„6) terapeutów pedagogicznych – 22 godziny 

  7) pedagogów specjalnych – 22 godziny” 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


